受文者: 國立臺灣師範大學
速別： 普通件

密等及解密條件：

發文日期： 中華民國一一一年三月二十四日

發文字號： 飛資得（知）字第 1110324001號

主旨: De Gruyter 西文電子書補償換書說明。

說明:

臺灣學術電子書暨資料庫聯盟於民國 110 年採購之「Bentham_DeGruyter_TNF_WorldScientific_

Wiley 西文電子書一批」(原 474 筆 474 冊)。其中 De Gruyter 平台西文電子書下列書目，與 107

年聯盟採購之 iGLibrary平台電子書重複。然而因此筆狀況較為特殊，出版社所提供的 ISBN和供

貨平台皆不同，考量複本比對之困難，故經聯盟推動小組同意可以等價補償處理。

原序

號
電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 冊數 版次 作者 出版者 出版年 平台

原始美金

單價

50 9781400890521 9780691180908
#Republic: Divided
Democracy in the
Age of Social Media

1 1
Sunstein,
Cass R.

Princeton
University
Press

2017 DeGruyter US$58.25

以下1本書作為補償，現已全數上線完成，特此告知。筆冊數異動為(475筆475冊)。

補償

電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 冊數 版次 作者 出版者 出版年 平台

原始美金

單價

9783110714036 9783110713947

Transformation of
the Electric Utility
Business Model:
From Edison to Musk

1 1
Manshreck,
John

De Gruyter 2022 DeGruyter US$77.99

此致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟所有成員，敬請貴單位妥善保存此函。

正本：國立臺灣師範大學

副本：飛資得知識服務股份有限公司